s?iV

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 451/2003
Em, 09 de dezembro de 2003.

i«ra MunUipat 4t AHdiieu {tij

íprovado por ^

Sala das Sessões 1( 1 /X? / c^oo3

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de Congratulações e
Aplausos ao limo. Sr. Dr. Plínio Gustavo Louroza, Secretário Municipal
de Saúde, que está assumindo a referida pasta, médico conhecido em nosso
município, de conduta ilibada, sempre demonstrou honestidade e
competência em sua atuação profissional, o que merece os nossos aplausos
mais sinceros.

Que seja dado ciência ao homenageado, enviando cópia
deste.

Sala das sessões, 09 de dezembro de 2003.

SHIRLÊNIO MULINARI
VEREADOR

Wota-

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.cantaraanchieta.com.br - E-mail: cma(^nchietaonline.com.br